[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  06
	»
	августа
	20
	15
	 г.

	№
	  272

	с. Малый Атлым

О перечне муниципальных услуг
сельского поселения Малый Атлым
В соответствии с ч.6 ст.15 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Утвердить:

1.1 Перечень муниципальных услуг сельского поселения Малый Атлым, оказываемых муниципальным автономным учреждением Октябрьского района «Многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг» по принципу «одного окна», согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление  путем размещения на информационных стендах, в библиотеках  и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Малый Атлым Андрушкевич С.И.
И.О. главы сельского поселения Малый Атлым                                     Андрушкевич С.И.
Приложение  к постановлению

администрации сельского поселения Малый Атлым от 06.08.2015 года № 272

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг сельского поселения Малый Атлым, оказываемых МАУ «Многофункциональным центром предоставления государственных и   муниципальных услуг Октябрьского района» по принципу «одного окна»
	№
	Наименование                           муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, предусматривающий предоставление услуги

	Ответственный исполнитель: Администрация сельского поселения Малый Атлым

	1
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.
	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 06.08.2015г. № 271 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях договора  социального найма»

	2
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 06.08.2015г. № 267 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»»

	3
	Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 06.08.2015г. № 270 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»

	4
	Предоставление сведений из реестра муниципального имущества

	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 06.08.2015г. № 269 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»»

	5
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое
	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 06.08.2015г. № 266 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»»